HDP135V6 系列
直流稳压电源
数据手册
2022.05
保证和声明
版权
本文档版权属青岛汉泰电子有限公司所有。
声明

重量 2.0Kg
尺寸 85×160×260(mm)
订货信息与保修期
  CN
HDP135V6 系列数据手册                                                            版权所有©青岛汉泰电子有限公司
4
3 订货信息与保修期
订货信息
订货信息 订单号
主机型号
AC 输入 115/230VAC  HDP135V6
AC 输入 230VAC HDP135V6A
AC 输入 115VAC  HDP135V6B
AC 输入 115/230VAC，RS232 母座  HDP135V6S
标配附件
符合所在国标准的电源线  — —
 鳄鱼夹测试线 — —
保修期